
-I Brismene kyrka har be-

gravningsgudstjänsten ägt
rum för Asta Abrahamsson'
Brismene.

Vid aktens början sPelade

Ellinor Fransson Herre signe
du och råde av J G WaltherYa-
refter en damkÖr från Brisme-
ne sjöng Som när ett barn
kommei hem ord kväilen av G
Strandsjö.

Officianten Stig Ostlund
griftetalade över UPP. 1:17-18'

Under stiila orgelmusik tog
barn, barnbarn, barnbarns-
barn, sYstrar, svägerskor, svå-
ger samt Övrig s1äkt och

många vänner ett sista avsked
och nedlade en rik och vacker
blomstergärd.

Solisten sjöng Långt bortom
rymder vlda av J Dahllöf och

som avslutning sPelades Tröst

BÖRSTIG FÖRSAMLTNG
Tornarp 1:3 bebyggt lant-
bruk. Säljare: Britt Nilsson
och Linn6a Gunnarsson. Kö-
pare: Gösta Wilhelmsson.
FörsäIjningspris: 525 000 kro-
nor. Taxeringsvärde: 337000
kronor.

Börstigsättling siöng 'l7/q-a)

på hembygdsiubileum
En Börstigsätfling i förskingringen, Thomas FYid6n,
gästade i lördags kväll Börstigs HembygdsfÖrenings
2O-årsjubileum i bygdegården.

Thomas FYid6n bor i Bro utanftir Stockholm, men
har sina rötter i Börstig, både på mödernet och fädernet.
Han iir en etablerad sångare och till jubileet hade han
sammanställt ett sångBrogram med anknl'tning till
150-årsminnet av utvanfuingen till Amerika. SIDAN 6

u
ånger kring
tvandringen

otlq-tl)-

opa
leumhembygdsjubi

om Börstigs hembygdsförening. Bild: JosEF JAcoBssoN

På jubileum. Sekreteraren Gilbert
föranden Karl-Erik Eekerlid framför

Av JOSEF JACOBSSON
BÖRSTIG. Den 24 mars
1976 bildades Börstigs
Hembygdsfiirening, så
egentligen skulle 20-
årsjubileet firats förra
året, men man väntade
tills bygdegården blev
färdigienoverad och i
lördags kunde jubileet
genomföras i en för åin-
damålet lämplig sam-
lingslokal med 125 gäs-
ter.

Arvidstam och ord-
en utställningsskylt

medverkat i Matteuspassio-
nen i Skövde och sjunglt på
såvä1 Norriandsoperan som
Värmlandsoperan.

I Ann-Katrin Johansson
hade han en skicklig och föIj-
sam ackompanjetör.

Historik
Efter en smaklig måltid

höl-l föreningens sekreterare,
Gilbert Arvidstam en kort
historik och berättade om de
stugor. Cubbarud och Ljung-
åsen som förening äger och
vårdar.

Särskilt pä Ljungascn är
det 1lvlig verksamhet med
många olika festligheter med
lucia, husförhör, midsom-
marfester och tipspromena-
der.

Föreningen gav redan 1980

ut sin hembygdsbok och har
dessutom en omfattande foto-
samling från äIdre tider och
fram till nu.

Torp- och kvarninvente-
ringar har gjorts. vägvisar-
stenar och inte mindre än 35

brostenar har rustas upp och
står på sina ursprungliga
platser.

Jubileet slutades med kaffe
och många tartor. men inn.an
dess hade Brismene Bygde-
gårdsförening och Jäla, Kin-
neved, Kärråkra-Möne och
Asarps Hem bygdsfören ingar
gratulerat och överlämnat
presenter till jubilaren.

Sedan ordföranden Karl-
Erik Eckerlid välkomsthäl-
sat blev det underhållning av
sångaren Thomas Friden
med Anna-Katrin Johansson
frän Blidsberg vid pianot.

Rötter i Börstig
Thomas Friden kommer

från Bro utanför Stockholm,
men har sina rötter både på
mödernet och fädernet i Bör-
stig.

Även i Kölaby och Blids-
berg har det funnits anför-
vanter i sångarens släkt,
men många hade utvandrat
till Amerika.

Därför hade Thomas Fri
den gjort ett sångprogram
som anknyter till 150-årsmin-
net av utvandringen till det
stora landet i väster.

Sångaren har bland annat

Uppvaktning
i Börstig \z/q'qr'

BÖRSTIG. I tisdagens FT be-

rättade vi om Börstigs Hem-

bygdsförenings 20-årsjubi-
leum, och vilka grannföre-
ningar som överlämnade
presenter titl ordf. Karl-Erik
Eckerlid.

Eniigt uPPgift har även
Blidsbergs och Kölaby hem-
bygdsföreningar gratulerat
den jubilerande förening-
en.

Thomas som Annie. Thomas Friddn avslutade sitt
sångprogram i Börstig med Julia Caesa.rs parad-num-
mel'"Annie från Amörka". Vid pianot Ann-Katrin Jo-
hansson. Bild: JOSEF JACOB§SON



Körstart tr4q

i kväll 1\i'
söRsrto/enISMENE. Idag
torsdag börjar Börstig/Bris-
mene-kören På nltt inför
hösten. AlIa intresserade
,'gamla" som "nya" medlem-
mar - hiilsas hjärtligt viil-
komna till Brismene hem-
bygdsgård På torsdag kväIl
där man kommer att sjunga
och flka varvat med lite all-
män information och dis-
kussion om höstens arbete.

Skördefest i Brismene 3/to"'t)'

I«}€+IRP/St If P. I Bris- verkan av Sångarbröderna
mene missionshus är det på från Falköping.
söndag Skördefest med med-

En titt på mossor i mossen

Här tas en paus vid kanten av Karbosiön och Berlil
Jannert visar fram en av 40-talet vitmassor medan sonen
Gustav väljer att hålla ännu en under lupp. I skinnkeps
Staffan Nilsson, Vintorp, Börstig som vägledde natur-
skyddsföreningens medlemmar på lämplig mark över
Karbo mosse. 3/tO -tli. Bild: SUSANNE KARLSTEDT

Falbygdens Naturskyddsförenings vandring över
Karbo mosse gav många tillftillen till nära beskådande
av markens växter och djur. Sockenombud Staffan
Nilsson visade vägen och berättade ifrån olika aspek-
ter om mossen han växt upp med medan Bertil Jan-
nert lärde ut kunskaper om mossor och lavar.

Konst i Brismene
I Brismene, söder om Falkö-

ping. har konstnären Mats
'Su"ntton 

öPPen alelje och vi-
sar sina arbeten av-akvareU
åÅ ilÄ';;;ir,t.'.'r4-'t'

Brismene

lhissionshus
Sönd. kl. 14, Skör:defest medv' av

Sångarbrödema FalköPing' Serv'

Tr_anbär. De röda, syrliga bären smakar bäst efter ett par frostnätter, sägs det.

#&*.
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*{ou-
Idag bjuder Karbo framför

allt ett stycke säregen natur.
Hundraåriga tallar som inte
nått någon ansenlig storlek
ger karaktär av karghet och
ödslighet. Olika sorters ris, la-
var och mossor hör till vegeta-
tionen som päverkats en del av
mänsklig aktivitet, utdikning
och den nämnda torvbrytning-
en.

Moss-sjö
Karbosjön ligger så höct 

1

som 201 meter över havet
fran rnossen §ker avrinning
till Lidans vattensystem. Den
flsk som möjligen påträffas
har' är rudan som är mycket tå-
lig mot syrebrist. Kring sjöng
känns marken som guncfly
och rngen vandrare gick när-
mare siön än vad som kändes
trl'ggI. Staffan som sjäIv är
jordbrukare berättade för
gruppen att den odlade delen
av mossen sjunker med i ge-

nomsnitt två centimeter per
år. När syret kommer till mult-
nar torven och flxpunkter har
visat att 60 centimeter ftir-
sr,,r.rnnit bara på de senaste 30
år.

Vår lokalguide som upplevet
mossen under såväl sommar-
dagar som månskensnätter på
vit skarsnö berättade lyriskt
om orrspel, gökottor, möten
med kungsörn och hökuggla
samt många andra episoder.
Bor man nära "Karbon" har
man också någon gång stött på
''jordbänningar" menade Staf-
fan med giimten i ögat.

Mossor i mossen trampat,

Allteftersom nya marktyper bara fui att nämna några. Det

passerades informerade Bertil flor sin smak lor flugor och an.

Jannert om vad som karaktä dra "köttprodukter" kända si

riserar mossar och andra ty leshåret hittades mitt ute på

por av vätmarker. Vackra mossen och fotograferades i
mol§oi och larrar insamlades -ärbild. Flera

söktes-också, inte minst kring
svampar under-

och artbestämdes. slutmålet Jansa-Johans stenFlera andra intresserade mur där äng och skogsmarkoch kunniga medvandrare stu. tar vid. Tranbären lyste fres-derade den botanlska floran tande röda och provsmakades.
som på sila stäIlen kunde be- En liten irriterande svår-stå av tuvsäv, tuvul1, klock- hanterbar varelse som slog fö}-ljung, rosling och vitag, detta med flera i gruppen ända tiLl

naturskyddsförening fann en vack-
i lugn takt över mossmarker,

Tranfot. I torvmossen bevaras fotavtryck bättre än på de
flesta marktyper - här har Västergötlands landskapsfågel

må1et var zilgflugan eller älglu-
sen och påminde skribenten
om promenaden på Karbo
Mosse ända in i duschen - men
Vad giorde det efter dagens
härliga naturupplevelser.

Börstig
Ord. kyrkostämma hålles i
kyrkan onsdag den 12 nov
kI.19.30. Arende: Val av
kyrkoråd m.fl
Ordf.

Brismene
Ord. kyrkostämma hålles i
Hembygdsgården tisdagen den
18 nov. kl. 19.30.
Ärende: bl.a val av kyrkoråd. För
övrigt enligt anslag.
Ordföranden

I Gunnar Blanck
Åsarp

F. lantbrukaren Gunnar Blanck,
Asarp, avled den 28 oktober i
en ålder av 89 ar.

Han 
"ftiddes den 9 januari

1908 i Asarp. Redan som barn
flyttade han med familjen tiJI
Börstig, där han viixte upp och
gick i skola.

Hans ftirsta arbete var som
möbelsnickare i Slutarp, med-
an efter några ar började han
tillsammans med en broder att
bruka ft)räldragården Väster-
garden, Döve, Börstig.

I samband med giftermål
1949 med Anna, ftidd Anders-
son, Tornarp, Börstig, flyttade
makarna tiJl Skattegården, Dö-
ve, diir de bodde till 1978 då so-
nen Kjell övertog gården. Ma-
karna har sedan varit bosatta i
Asarp.

I ungdomen var Gunnar
Blanck aktiv skytt.

Närmast sörjande är makan
Anna samt barn och barn-
barn.Spår efter torvbrytning. Man kan

i en del diken står det vatten och sm
tydligt se var torvspadarna gått fram,
ala strängar finns kvar av torvtäkten.



Wilhelm Janson lyckades for 15 ar
sedan locka ut Eva till landet. De
köpte gard i Brismene och gifte sig i
byns kyrka. De senaste fem åren har
oeras rntesse for höns och andra lä-
glar växt och de har idag allt ifrän
kalkoner till små vaktlar. Rashönsen
Brahma sköter Eva om lite extra och
hon har haft med dem på utstiilLning.

*Jag jobbade och bodde i Göte-
borg innan men det här är livet, sä-

ger Eva och skrattar

Trivs bland diur. Eva och Withelm Janson med några av djuren på Mellontgården i Brismene. gild: MARGARETA BoMAN

lq/t -q+-

Göteborgare bland katter
O

och kalkoner i Brlsmene
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{wtt
tidspiobiem hui de inte. ofta
fär de jaga efter fåglarna både
ute i skogen och uPPe i trän.

Brahrnahöns
De har olika lavoriter bland

djuren på gårtlen. Wilhelm
trivs bäst med arbetshästen
Mussla, som han använder för
att dra hem timmer. Eva däre'
mot lägger ner mYcket tid På
sina Brahmahöns. De är större
än vaniiga'höns och har fiä-
drar på klorna. Hon visade
upp två av dem och en tuqr Pa
en första utsttiLlning. De var
inte riktigt färdigväxta dä sa
något pris blev det inte men
hon hoppas på bättre tur nästa
gång. Det är precis lika mYcket
jobb med att ställa ut höns som
hundar. Fåglarna ska avlusas,

puOras ocir bådas sa att fla-
drarna blänker.

VakUarna har sina burar
bredvid Brahmahönsen och de

sköts med omsorg. Vaktel är
en typ av hönsfågel som tidiga-
re var vanlig På gärdena i vårt

'De bor ganska ensamma ute
på Mellomgärden men det äl-
dre grannparet i gården bed-

vid har blivit goda vänner och
svår;. a.tt klara sig utan. Och så

har de tnusiken. trn radio i
varje lada står Pä hela dagarna
och bjuder både djur och män-
niskor på underhållning'

Vi tycker de blir lugnare
till musik, förklarar Eva.

om att skaffa gard men nva.,-äHE##LI.*" åJ#.$:t,:ä
de inle ens länkl tanken att natten.
hon skulle bo på landet: 

-Det finns gott om rodåglar
-Jag har varit ute mycket och rävar här omkring, och för

och dansat som alla andra.och 
",i 

tu* sedan tog iler., aO u,
när jag sedan bytte till detta ;är;1ä;;,';*erhon.lantliv trodde inte mina vänin- på .;ikih";;as de kunna tjä-

"K#t äX* ;ä:Tjl-#fJ *u "apu411q,-qe 
upp kalkoner,

hi; ;;;' äiä ;.119*: fläi:itrl ?"'.än1,1ä,"iX';Brismene. Han Iyckades ta """: "'," -, -..,.
Eva intresserad och 1gB2 köpte mest ett stort trltlOslnlresse'

de den och bröllop stod i Biis- i,::lT: docK en srans menar

mene kyrka. De fick inte tag i u'llT',, 
^--

nägra hästar sa o"t m# iiir.- ^.^J*^Jl+,-t:lutsar 
går grän-

tor och höskrinda rr"- ?å" sen' Det blir det inga'

land men finns det vä1digt

i fritt tillstånd. Råde få-
geln och äggen är delikatesser
men det har de ännu inte sma-

kat på gården.

SjälvhushåIlning
Eva och Wilhelms ma1 dr qtt

fcirsöka forstiria sig så längt det
rir möjligt på det som gården och
marken ger. Försriljning av få-

ren och även3gg far de in Pengar
på. Arrnars iir de i väIdigt mycket
sjähdörsörjande. Potatis odlar
de sjäilva och en gris har de Pre
cis slaktat. Sedan blir det ju en

del hönor till middag.
De lever enkelt, för en del lå-

tdr det kanske som en fuömtl1}-
varo och visst trivs de med det
de gör fast det är slitigt. Fva
har flera ganger lrågat sin sort

om han he1lre vill bo i staden
vill absolut

Vaktelägg. Vakteln, en typ av hönsfågel,

kyrkan.
Vi flck en get, en tacka och

ett fär i bröllopspresent och på
den vägen är det, berättar Wil-
helm.

Fåglar
Wilhelm är sjukpensionär

och går hemma på dagarna
och Eva jobbar halvtid på På-
åls men är även hon sjukpen-
sionerad, pä halvtid. Dätför
har de valt djur som inte är sä
tunga att sköta och hittills har
det gätt bra med de nästan 75

fåglarna och de andra djuren.
Det flnns alitid saker att göra
och Eva berättar att nagra tri-

öfrr.

+

150 på skogsdag i Brismene
På lördagen arrangerade
Skaraborgs Skogsägare
en av sina populära
skogsdagar. Denna gång-
en i Brismene där drygt
150 personer passade på
tillfäIlet att vandra runt
en ca. tre kilometer 1ång
skogspromenad där en
rad nvheter inom skogs-
näringen presenterades
och praktiskt demonstre-
rades.

Ett antal skogsmaski-
ner visades upp, man tit-
tade på röjningsytor och
virkesklassning.

Pa en av stationerna vi-
sades hur hästen kan an-
vändas i ett mera små-
skaligt skogsbruk och så
bjöds det på kaffe och
varmkorv kokt och tilia-
gat över öppen eid ute i
skogen. €€*lf5

tYu_q+.
Skogsdag med tipspro-
menad. 750 personer pas-
tog tillfället i akt att vandra
runt en ca. tre kilometer
lång skogspromenad där
en rad nyheter inom
skogs n ä ri n ge n p rese nte ra-
des. Bitd RUNE UNDBLAD
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Syförenings-o,
auktion gav '!qv

I 5 841 kronor
eÖnSftC. Börstigs kyrkliga
syförening höU auktion i
Bygdegården i fredags kväl1.
Kyrkoherde Stig Östlund in-
ledde med en kort andakt
varpå kaffet serverades. Lot-
ter, åror, bröd och karamel-
ler hade en strykande åt-
gång.

P-H Claesson höll i klub-
ban med gott resultat 15.841
kronor. Högsta utropet för
kviillen en tavla måilad av
Karl-Erik Paulsson 2100 kro-
nor.

Sföreningen har under
året skänkt gåvor till Sv.
Kyrkans Mission, Luther-
hjzilpen, SKUT, IM, Skövde
soldathem, Skara Stifts Folk-
högskola, Göteborgs stads-
mission, Börstigs kyrka och
Porslin till Börstigs Bygde-
gård.

, I Börstigs kyrka ägde i Iör-
dags begravnilgsgudstjänst
rum for Herbert Wilhelmsson,
Asarp. Officiant var kyrkoher-
de Stig ÖsUund som talade med
utgång från orden i Psaltaren
"Henren är min herde". Orga-
nist var Elisabeth Henriksson
som då de sörjande inträdde i
kyrkan på orgeln spelade Ada-
gio av T. Albinioni Stig Ösflund
sjöng solo Det enda jag vet av
Lydia Llthell samt Det biister
en sträng av J A Hultman. Då
kistan ftlrdes ut ur klrkan spela-
des Bön av Jerker Leijon. Vid
graven på Börstigs ky,rkogard
togs avsked av maka, barn med
familjer, syskon, övrig släkt och
vänner.

Förutom med blommor he-
drades den bortgångne med gå-
vor till Diakonia och Läkarmis-
sionen. 4/12_11 .

alla var kvällens instruktör
som såg till att de 16 Brisme-
nebor som dök upp i hem-
bygdsgårdel fick mycket öv-
ning på varandra, liksom på
övningsdockor, samt teori
med videofllm innan den
sluUiga testen genomfördes.
Alla klarade sig och flck
kursbevisen.

Tnstruktörerna vill gärna
påpeka att detta är en utbild-
ning som man bör gå en
gång om året för att momen-
ten ska "sitta i ryggmärgen"
niir hjiilpen väl behövs i ett
oväntat olycksfall.

I
I

I

l

HLR - en utb
för varandras

Gruppbildning i livräddning. Brismenebor övade i
tre timmar när Young Power instruerade i HLR-kurs.
Cardilogiföreningen, Bruk för alla och Brismene Bygde-
gårdsförening samarrangerade Bild: §U§ANNE KALRSTEDT

BRISMENE. Nya och repeti-
tionsutbildade flck nyligen.
tack vare bygdegårdsföre-
ningen en tretimmarskurs i
hjärt- och lungräddning, trä-
ning i att handla rätt i krissi-
tuationer.

Young Powers instruktion
resulterade i kursbevis efter
teori, praktiska övningar
och slutlig test.

Brismene Bygdegärdsföre-
ning kallade i slutet av no-
vember till en kurs i hjärt-
och lungräddning. Ola
Palmqvist och Gina Hansson
från Young Power, Bruk för

aa aa

TOSOREAUKTION
å VÄSTERCÅNNNN SAND.
HEMSBYN, BÖRSTIG
(fr. väg Åsarp-Börstig rnittemot Mussla såg)

Lörd. d. 22nov. kl. 10.30, varvid Berit Moberg, tel. 0515-502 86,

p.g.a. upph. m. iordbruk låter försälja: Traktorer ss: MF 135 m.

Iosvelast., Grålle bensin, 2 Grållar m. visst renov.behov, pers.bil
Volvo 240 (gör det själv bil) störe pers.bilskära Tranesläpet,

spannm.kdrra ej tipp, balvagn, liten timmertän'a, gummihj.vagn,
hästvagn, selar, 2-sk.plog, lj.harv Kv.1and, pot.kup 3-rad.,
pot.sprätt, äIdre såmaskin, konstg.snurra, slåtterskär Aktiv, com-
bihövändare Acron, rotorhövändare, hijvändare, högrep, bak-
tast.skopa, 2 lastbryggor. kompressor Apollo 2, Haferborg Uni-
versal 40 kvarn, spannm.skruv, Migsvets 

.l 
80 AC/DC, handred-

skap, handverktyg, hydr.vedklyv t. traktor. el.vedkap, urinpump.
ett parti fånggrindar, slaktstativ f. nöt/älg m. telfers o. krokar, rost-
fri styckbäck, slaktkubb, degmaskin, mj.mask.pump. mj.maskin
dec.våg, st.stolpar, badkar', lysrörsarm., ca 30 mt björkved, ett par-

ti hakred. växthus m.m.

3 nån. rdntefri kredit m. äganderättsförbehåll, lämnas till av oss god'
kiinda köpare, anilra betalar kontant m. kassarabatt. Okiinda köpare

sun önskar kredit skall i god tid Jöre aukt.dagen kontakta oss. Inrop un-
der 500:- kt)ntant. Moms tillkommer. Ovr. villkor vid aukt. början.

aB e. o. HoVRÅTTSNoTARIEN ^^'
A L B E nT ä,,TäIOS FÄö. TI G H ETS BY N Å

75150136.Box Tel. 0515-1s1 Fax75,12, Falköping.Dotorpsg.
IAuktioneroch

' 
- 

. - 

- - --:-_< 

-

Tänd frimodighetens ljus!

Missionsauktion. Handstöpta lius som skänkts till för-
säljning är exempel på saker som gick under klubban
när Brismene kyrkliga syförening höll missionsauktion.
Håkan Silvander tog upp buden medan föreningens da-
mer, här Barbro Winggren och Karin Andersson, höll
ordning på bokföreningen. Bild: SUSANNE KARISTEDT

nhz-.t1-
BRISMENE. Brismene Efter kaffetåren välkomna-

kyrkliga syförenings 9-9t Håkan^- Silvander frän

missionsauktion inleä- Kinnarp till kvällens auk-

des på fredagskvä[Å 11"^":f':"..-'-": frimodigt

av kyrkoherd" 'r'ö 
::?.:l%åi#åisirten 

iärti11

Östlund. Med utgångs- llogg.ant handarbetade
punkt från bibeltexten dukar lockade som vanligt
manade han till frimo- fram de hÖgsta enskilda bu-

dighet och att arbeta den, medan mängder av hem-

föi att tända en strim- bakat bröd iedde till att

ma tius av hopp hos ,#'::fltffiä?å'ä'å;;";tåämänniskor i nöd' yngsta auktionsbesökaren
Trots att nägot färre än Emy de Wit, snart ett år att

vanllgt samlats till den tradi- ljudligt uttrycka sin förtjus-
tionella auktionen i julmåna- ning, nägot som gav ytterii-
den inbringades 12000 klo- gare "krydda" åt tillställ-
nor. ningen.



Snövit med rvrlz-e,'

dvärgar hos PRO
I går kväl var det dags
för årets Snövit Chatrine
Paulsson med dvärgar att
besöka PRO-pensionä-
rerna i Falköpings För-
samlingshem.

Besöket hos PRO var
det fiärde av årets fem
framträdanden som
gruppen bjuder på före
jul.

De väIsjungande unga

damerna framförde ett
program med gamla flna
julsånger men också en
del lite nyare låtar.

Sjöng på månadens
PRO-möte gjorde också
PRO-kören Treklangen
och så serverades det
Lussekaffe och saldes lot-
ter med en he1 del flna
vinster.

ffi§B$
Välsjungande. En välsjungande Snövit i Chatrine Pauls'
sons skepnad bjöd på solosång i bl.a. "Julen är hdr".

Bild: RUNE LINDBLAD

I Börstigs kyrka har begrav-
ningsgudstjänst ägt rum for
Åke Danielsson, Grevagå,rden
Börstig. Officiant var Stig Öst-
lund, som talade med utgång
från orden i Uppentr. 1:17-18. Or-
ganist var Ellhor FYa:rsson
som på orgeln spelade Bön Av J.
Leijon och då de södande läm-
nade k),rkan T?östevisa av B.
Andersson. Stig ÖsUund sjöng
solo Deir rosor aldrig dör av L.
Gosztonyi samt Tysta skYar av
Dan Andersson.

Avsked togs vid båren av ma-
ka, barn med familjer, syskon,
öwig släkt och vänner.

Urnsätlning kommer att ske
på Börstigs §T kogard.

Förutom med blommor hade
den bortgångnes minne hedrats
med gåvor till Luther§iilPen
och Hjäi1-Lurrgfonden från
bland annat Börstigs hembygds-
forening, Börstigs centeravdel-
ning, Brismene-Börstigs LRF-
avdelning, Börstigs f,orsamling,
Mellersta Västergötlands for-
säkringsbolag, Börstigs BYgde-
gardsftirening. Aria ekonomis-
ka ftirening samt FalbYgdens
Bokftiringsbyrå. ttftZ-Il,

Musikgudstjänst
i Brismene vtlz'V.

BRISMENE. I morgon söndag
kommer Marie Augustsson de
Wit att medverka med säng på
musikgudstjänsten i Brismene
kyrka. Hon kommer att sjunga
nägra av våra ,mest äIskade
negro spirituals bland annat I
feel, Nobody knows de troubie
I-ve seen och Swing low, sweet
chariot. Församlingen fär
även medverka i Go tell it om
the monutain.

Marie Augustsson de Wit
bor granne med kYrkan sedan
fyra år tillbaks men kommer
ursprungligen från södra
Stockholm. Hon har sjungit i
olika sammanhang, bland an-
nat i Rönninge show chorus
som är en barbershopkör och
senast i S:t OIof Gospel i Falkö-
ping. Hon är berömd för sin 1å-

ga vackra röst. Stig Ostlund
medverkar som präst.

Musilrgudstiänst
i Bfismene kyrka
söndagen den

14 december kl. 19.00.
lVledverkan av Marie

Augustsson de Wit, sång.
Ellinor Fra.nsson, piano.

Stig Ostlund.
Varmt välkomna!

Swing low. lförd-n glän-
sande röd klänning sjöng
Marie Augusrsson de Wit i
Brismene kyrka i söndags.
Hon har en ovanligt lå9,
vacker stämma som bär he-
la vägen fram i gospelsång-
en. Bild: SU§ANNE KAR.LSTEDT

beu
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Av SUSANNE KARLSTEDT
BRISMENE. Med en
djup och varm röst, med
säkerhet och utstråI-
ning framförde Marie
Augustsson de Wit ett

med
sånger i Brismene kyr-
ka på söndagskvällen.

upplevelse i kyrkan den tredje
söndagen i Advent.

Hon har valt och funnit sin
genre, utan tvekan, denna
Stockholmskvinna
företagare, hustru

från körer och bar-
bershops, en stämma som lig-
ger någon oktav lägre än de

anes s
t(/tz-Q)

Med personligt valda sänger
från den djupaste södern i
Amerlka ackomPanjerade På
piano av Ellinor Fransson bjöd
Marie Augustsson de Wit från
Brismene På en högst njutbar

Emmy

Marie
Wit till allas

med en röst som zir Yärd en

Luciafest
i Börstig

t*lP
_cn-

BÖRSTIG. Börstigs hem-

bvedslörening hade i tisdags
fiväU ordnat en luciafest
med god tillslutning' KväI-

len inLedd.es med lucia och

tärnor samt med tomtar som

var ortens barn. De sjöng

många vackra julsånger'
,Iennv Blanck sPelade tvär-
f1öjt pä ett förtjänstfullt sätt'

Lle serverades g1ögg och

kaffe med kakor.
xiell-Åke Paulsson visade

*u,-rgu vackra narurbilder
med både sommar- och vin-
termotiv.

Vår älskade lille

John
* 2416 1997

har i dag lämnat oss.

Vintorp
den 25 december 1997

KATARINA OCh STAFFAN
Karin, Oskar, Anders

Mormor

Trött jag är och slumra vil1,
sluter mina ögon till.
Fader, lå1 drna änglar små.
vakande vid bädden stå.

Gud som haver barnen kär,
se till John som liten är.

oo

som program

na ypperliga akustiska kvali-
teter.

flesta "vanliga kvinnorÖs-
ter". En skolad röst, fÖrstår
man, ty inte ett onödigt ljud
av andehämtning eller "uPP-
och-nedgång" hördes i den
kyrka som blivit känd för si'

Gospelsångerskan intYgar
sj?i1v att kyrkan är underbar
att sjunga i. Som en hjäIP att
förstå betydelsen av de engel'


